במקום כיר לבנות ניתן לא בטחוניים מטעמים הולם. אינו שתן להטלת כל לעיני פתוח בור כי סבורני זאת, עם יחד
והוסכם עם מפקד בית הסוהר כי במקום יושמו וילונות אשר יסתירו את האסירים בעת הטלת השתן.

לאור האמור, הנני דוחה את העתירה.

אגרה תשולם מכספי העותר.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"ט כסלו תשע"ה, 11 דצמבר 2014, בהעדר
הצדדים.